Xan. Doluit, non audiuisti? **DIO.** Non ego: quoniam
Iambum Hipponactis recordabar.

Xan. Nihil facis enim, sed latera pede feris

Aea. Per Iouem, sed iam præbe uentrem.

Dio. Neptune. **XAN.** Doluit aliquis.

Dio. Qui Aegæi summitatibus uel glauci dominaris
Maris in profunditatibus.

Aea. Non per Cererem possum aliquomodo discere
Vter uestrum est Deus, sed intrate.

Dominus enim ipse uos cognoscet,
Et Proserpina tanquam existentes & illi dei.

Dio. Rectè dicis: uoluisssem autem hoc te
Prius fecisse, quam me plagas accepisse.

Cho. Musa chororum sacrorum intra, &
Veni in delectationem cantus mei,
Multam usuro populorum turbam:
Vbi sapientiæ infinitæ sedent
Honoratiores Cleophonte, in quo
Iam labris loquacibus

Graue resonat

Threicia hirundo,

Supra barbarum sedens solium.

Canit autem luctuosa aëdoniam

Legem, quòd perit,

Et si æqualia suffragia sint.

EYM. Sacrum chororum iustum est utilia ciuitati

Simul admōere & docere. primū igitur nobis uidetur

Adequare ciues, & auferre terrores.
 Et si quis peccauerit errans quid, Phrynichi luctis,
 Inesse dico decere labentibus tunc
 Causam exponentibus soluere prius peccata,
 Postea inhonoratum dico decere nihil esse in ciuitate.
 Et enim turpe est hos quidem mari pugnantès unam,
 Et Platæenses statim esse, & pro seruis dominos.
 Et neq; hoc ego possum non bene dicere habere,
 Sed laudo: sola enim ipsa mentem habentia fecistis.
 Ad autem hæc decens uos, qui uobiscum multa iam
 Et patres mari pugnarunt, & conuenientibus genere,
 Vnam hanc admonere clamitatem petentibus.
 Sed iram remittentes ô sapientissimi natura,
 Omnes homines uoluntarij cōsanguineos acquiramus,
 Et idoneos, & ciues quicumq; mari pugnet.
 Si autem hæc tumbimus, & inhonesti erimus,
 Ciuitatem & hæc habentes undarum in ulnis,
 Postero tpe tūc rursus bene gloriari nō apparebimus.
 Si autem ego rectus uidere uitam uiri,
 Vel morem qui adhuc lugebit.
 Non multo neq; simia hic
 Nunc turbans, Cligenes paruus
 Prauissimus balnearius, quot
 Imperant mixtæ cineri,
 Falsi nitriq; pulueri,
 Et cimoliæ terræ,
 Tempore inconuersabitur. sciens autem hæc non
 Pacificus est, ut non aliquando & e-
 Xutus sit inebrians si-
 Ne ligno uadens,

Sæpe nobis uisa est ciuitas pati
 Idem, inq; ciuium bonosq; & honestos,
 Inq; antiquum numisma, & nouum aurum.
 Neq; enim his existentibus non immundis,
 Sed optimis omnium ut uidetur numismatum,
 Et solis rectè incisis, & sonantibus,
 Inq; Grecis, & barbaris ubiq;
 Vtimur nihil, sed his malis æreis
 Heriq; & paulo ante incisis pessima incisione.
 Ciuiumq; quos quidem scimus generosos & prudētes
 Viros existentes, & iustos & bonosq; & honestos,
 Et nutritos in palæstris & choris & musica,
 Expellimus: æreis autem, & hospitibus, & seruis,
 Et malis, & ex malis in omnia utimur,
 Vltimis uenientibus, quibus ciuitas antea
 Neq; pharmacis decenter facile usa esset.
 Sed & nunc, ô imperiti, transmutantes mores
 Vtimini bonis rursus, & cum uirtute agentibus enim
 Rõnabile: & si quid erraueritis, ex digno igitur ligno:
 Si quid & patimini, pati sapientibus uidebimini.